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ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE 

PROGRAMI BACHELOR NË SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHINIERI 
SEMESTRI DIMËROR, VITI AKADEMIK 2023/2024 

 
 

NR. MËSIMDHËNËS LËNDA STATUSI FONDI 
L+U 

ECTS 
KREDI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

 SEMESTRI I 

1 
Prof. asoc. dr. Faton Merovci 
Ass. Arbëri Krasniqi (g2 dhe g3) 
Ass. Blerina Hasani (g1) 

MATEMATIKË I O 3+2 6   
830-1000, g1-L-AMF1 
1015-1100, g1-L-AMF1 
1115-1245, g2-L-AMF1 
1300-1345, g2-L-AMF1 

1200-1330, g2-U-S103 
1345-1515, g3-U-S103 
1345-1515, g1-U-S103 

 

2 Prof. ass. dr. Labinot Kastrati 
Ass. Arbër Zeqiraj (g2 dhe g3) FIZIKË INXHINIERIKE O 2+2 5    

830-1000, g2-L-AMF1 
1015-1145, g1-L-AMF1 
1200-1330, g1-U-S104 

830-1000, g2-U-S104 
1015-1145, g3-U-S104 

3 Prof. ass. dr. Artan Rexhepi 
[Konkurs] BAZAT E SHKENCAVE KOMPJUTERIKE O 2+2 5 1300-1430, g2-L-S104 

1445-1530, g1-L-S104     

4 Ass. Halil Sadiku 
Ass. Agon Bajgora QARQET KOMPJUTERIKE O 3+2 6  

1015-1145, g3-U-K1 
1200-1330, g2-U-K1 
1345-1515, g1-U-K1 

  

1015-1145, g1-L-AMF1 
1200-1245, g1-L-AMF1 
1300-1430, g2-L-AMF1 
1445-1530, g2-L-AMF1 

5 Ass. Berat Ujkani INTERNETI DHE WEB TEKNOLOGJITË O 3+2 4 

830-1000, g2-L-AMF1 
1015-1100, g2-L-AMF1 
1115-1245, g1-L-AMF1 
1300-1345, g1-L-AMF1 

830-1000, g3-U-K2 
1015-1145, g2-U-K2 
1200-1330, g1-U-K2 

   

6 Prof. asoc. dr. Edita Bekteshi GJUHË ANGLEZE O 2+0 4    830-1000, g1-L-S105 
1015-1145, g2-L-S105  

 SEMESTRI III 
1 Prof. ass. dr. Muzafer Shala 

Ass. Agon Bajgora KOMPJUTERIKË II O 3+2 6  1115-1245, L-K3 
1300-1345, L-K3  1115-1245, U-K3  

2 Prof. ass. dr. Muzafer Shala 
Ass. Halil Sadiku KOMPONENTËT ELEKTRONIKE O 3+1+1 5  830-1000, L-K3 

1015-1100, L-K3 
830-915, U-S103 
930-1015, U-K4   

3 Prof. ass. dr. Besnik Hajdari 
Ass. Agon Bajgora 

ARKITEKTURA DHE ORGANIZIMI I 
KOMPJUTERËVE O 2+2 5 1200-1330, U-K1 1400-1530, L-S103    

4 Prof. asoc. dr. Faton Merovci 
Ass. Arbëri Krasniqi MATEMATIKË DISKRETE O 2+1 5  

   830-1000, L-S105 
1015-1100, U-S105  

5 Prof. ass. dr. Besmir Sejdiu 
Ass. Halil Sadiku SISTEMET E BAZËS SË TË DHËNAVE O 2+2 5   

1215-1345, L-K3 
1030-1200, U-K3   

6 Prof. ass. dr. Fatmir Azemi CAE DHE PRODHIMI DIGJITAL Z 2+2 4 830-1000, L-K1 
1015-1145, U-K1     

 SEMESTRI V 
1 Prof. ass. dr. Artan Rexhepi RRJETAT KOMPJUTERIKE O 2+2 6    830-1000, L-K2 

1015-1145, U-K2  

2 [Konkurs] 
Ass. Agon Bajgora ZHVILLIMI I APLIKACIONEVE MOBILE O 2+2 5 1015-1145, U-K2     

3 Prof. ass. dr. Besmir Sejdiu 
Ass. Agon Bajgora MENAXHIMI I BAZËS SË TË DHËNAVE O 2+2 6 830-1000, U-K2  830-1000, L-K2   

4 [Konkurs] 
Ass. Agon Bajgora SIGURIA E INFORMACIONIT O 2+2 5  830-1000, U-K1    

5 Prof. ass. dr. Besmir Sejdiu 
[Konkurs] PËRPUNIMI I BIG DATA O 2+2 4   1015-1145, L-K2   

6 Prof. ass. dr. Besnik Hajdari KONTABILITETI NË IT DHE ERP Z 2+2 4  1015-1145, L-S105 
1200-1330, U-S105    

 
(i) Listat e grupeve të ligjëratave dhe ushtrimeve për vitin e parë mund t’i gjeni në grupin e Departamentit: fb.com/groups/cseumib 
(ii) [Konkurs] nënkupton që stafi akademik është në procedurë të rekrutimit dhe për momentin nuk mbahen ligjeratat/ushtrimet përkatëse. 
 

Përpiluar nga Berat Ujkani, Shef i Departamentit 


